СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ДМИТРОВСКИЙ

в городе Москве

РЕШЕНИЕ

№ 15-10-РСД17 декабря 2024 г.

Об утверждении графика мониторинга работы
ярмарки выходного дня на 2025 год

В соответствии с частью 9 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года №
39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе
Москве отдельными полномочиями города Москвы», Постановлением Правительства
Москвы от 4 мая 2011 года № 172-ПП «Об утверждении Порядка организации ярмарок и
продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них на территории города
Москвы», Регламентом реализации отдельных полномочий города Москвы по
согласованию мест размещения ярмарок выходного дня и проведению мониторинга их
работы, утвержденным решением Совета депутатов муниципального округа Дмитровский
от 27 мая 2014 года № 9-7-РСД, Советом депутатов муниципального округа Дмитровский
в городе Москве принято

решение:

1. Утвердить график осуществления Советом депутатов муниципального округа
Дмитровский в городе Москве мониторинга работы ярмарки выходного дня на 12
торговых мест по адресу: пересечение Коровинского шоссе и улицы Ангарская,
организатором которой является префектура Северного административного округа города
Москвы, на 2025 год (приложение).

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов
исполнительной власти города Москвы, префектуру Северного административного округа
города Москвы и управу Дмитровского района города Москвы в течение трех дней со дня
его принятия

• 3. Опубликовать настоящее решение в соответствии с Уставом внутригородского
муниципального образования — муниципального округа Дмитровский в городе Москве.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Дмитровский в городе Москве Жигарева Владимира Леонидовича.

Глава муниципального округа Дмитровский
в городе Москве ВЛ. Жигарев

2

Приложение к решению Совета
депутатов муниципального округа
Дмитровский в городе Москве
от 17 декабря 2024 года № 15-10-РСД

График осуществления Советом депутатов муниципального округа Дмитровский в
городе Москве мониторинга работы ярмарки выходного дня на 12 торговых мест по

адресу: пересечение Коровинского шоссе и улицы Ангарская, организатором которой
является префектура Северного административного округа города Москвы, на 2025

год

Состав рабочей группы Период проведения мониторинга

I квартал II квартал III квартал IV квартал

Рабочая группа № 1

Руководитель рабочей группы:

Жигарев В.Л.

Члены рабочей группы:

Гарганчук А.Ю.

Уханова Г.Ю.

Шалимов Г.В.

Федоров А.Н.

- глава МО
11-12 января
8-9 февраля

,5-6 июля
9-10 августа 11-12 октября12-13 апреля

- депутат СД
- депутат СД
- депутат СД
- депутат СД

Рабочая группа № 2:
Руководитель рабочей группы:

Чугунов А.С.

Члены рабочей группы:

Валова И.В.

Дуняшев А.О.

Дюшаков Е.А.

Семенышева А.Б.

- заместитель Председателя СД

8-9 ноября
6-7 декабря

10-11 мая
7-8 июня 6-7 сентября1 -2 марта

- депутат СД

- депутат СД

- депутат СД

- депутат СД